
 

 

                  

 

UCHWAŁA NR VIII/78/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego  

wraz z udziałem w nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Damnica  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 w związku z art. 

13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204 z późniejszymi zmianami1) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie przetargu, lokalu mieszkalnego nr 3A/9                  

znajdującego się na działce nr 8/12 w miejscowości Łojewo, obręb geodezyjny Wiszno wraz                       

z udziałem w nieruchomości w wysokości 30/1000, zgodnie z przedstawionym załącznikiem 

graficznym do uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. poz. 270 i 492, 


